

Produse de curatenie CB - DAS

I.D.: 89864846

Data publicarii 22.11.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.678,69 RON - 3.678,69 RON

Descriere: AJAX PISTOL 500ML 10 BUC * 7 lei = 70 lei BONUX DETERGENT AUTOMAT 10KG 10 BUC * 75.98 lei = 759.8 lei | BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER 20 BUC * 5.45 lei = 109 lei | CLOR AXIAL/BIO 1L 54 BUC * 2.9 lei = 156.6 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 20 BUC * 8.25 lei = 165 lei | DOVE SAPUN SOLID 100GR 20 BUC * 3.85 lei = 77 lei | HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 400GR PORTIONATA 20 ROLA * 4.82 lei = 96.4 lei | MANUSI MENAJ S M L XL 20 SET * 2.55 lei = 51 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR *50M FOXIA 30 BUC * 5.37 lei = 161.1 lei | ROLE 1KG * 400BUC 10 ROLA * 5.1 lei = 51 lei | SACI MENAJ 60L * 20BUC NEGRI FINO 30 ROLA * 4.61 lei = 138.3 lei | TEO SAPUN LICHID 400ML 12 BUC * 6.23 lei = 74.76 lei | TRIUMF CU POMPITA 500ML DEGRESANT FORTE UNIVERSAL 20 BUC * 10.99 lei = 219.8 lei | LENOR BALSAM RUFE 1.625L 24 BUC * 16.38 lei = 393.12 lei | ODORIZANT GLADE GEL 150GR 24 BUC * 6.53 lei = 156.72 lei | SAMPON URZICA 1L 5 BUC * 3.61 lei = 18.05 lei | ASEVI PARDOSELI 5L LAVANDA, TRANDAFIR 10 BIDON * 19.5 lei = 195 lei | ASEVI DETERGENT VASE MANUAL ULTRA 5KG 8 BIDON * 48.08 lei = 384.64 lei | AIRWICK REZERVA APARAT ELECTRIC 19ML 20 BUC * 15.77 = 315.4